庆分行
2010.11.30 2013.11.26

RMB 基准利率

下浮5%
22,350,000.00 22,350,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.01.19 2013.11.26

RMB 基准利率

下浮5%
81,610,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.01.19 2014.05.26

RMB 基准利率

下浮5%
20,000,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.01.19 2014.11.26

RMB 基准利率

下浮5%
78,390,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.03.31 2014.11.26

RMB 基准利率

下浮5%
81,610,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.03.31 2015.05.26

RMB 基准利率

下浮5%
4,390,000.00

中国建设银行股份

有限公司重庆市分

行营业部

2011.06.23 2015.05.26

RMB

基准利率 15,610,000.00

中国进出口银行重

庆分行
2011.06.23 2015.11.26

RMB 基准利率

下浮5%
670,000.00

合  计   430,670,000.00 257,390,000.00

（二十四）递延所得税负债

项   目

2011年6月30日 2010年12月31日

暂时性差异 递延所得税负债 暂时性差异
递延所得税负

债

交易性金融资产   37,813.53 5,672.03

可供出售金融资产 1,829,376.87 274,406.53 1,801,947.46 270,292.12

合   计 1,829,376.87 274,406.53 1,839,760.99 275,964.15

（二十五）其他非流动负债

项  目 2011年6月30日 2010年12月31日

北大国际医院集团西南合成制药股份有限公司 2011 年半年度财务报告

46

递延收益----一分厂20t/H锅炉烟气治

理
1,190,000.00 1,260,000.00

递延收益-----一分厂生产废气治理 450,000.00 480,000.00

递延收益-----重点污染源防治项目 112,500.00 120,000.00

合  计 1,752,500.00 1,860,000.00

（二十六）股本

本年股本变动情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 172,905,051 41.54%  69,160,350  -146,029,438 -76,869,088 96,035,963 16.48%

1、国家持股

2、国有法人持股 172,899,457 41.53%  69,159,782  -146,025,264 -76,865,482 96,033,975 16.48%

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 5,594   568  -4,174 -3,606 1,988

二、无限售条件股份 243,369,846 58.46%  97,349,608  146,029,438 243,379,046 486,748,892 83.52%

1、人民币普通股 243,369,846 58.46%  97,349,608  146,029,438 243,379,046 486,748,892 83.52%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 416,274,897 100.00%  166,509,958  0 166,509,958 582,784,855 100.00%

注：根据2010年年度股东大会决议，公司以可供股东分配的利润向全体股东每10股送

红股4股，共派发红股16,650.9958万股，公司股份增加至58,278.4855万股。股本增加业经天

健正信会计师事务所有限公司审验并出具天健正信验（2011）综字第030026号《验资报告》。

（二十七）资本公积

本年资本公积变动情况如下：

项目 2010年12月31日 本期增加额 本期减少额 2011年6月30日

其他资本公积 108,449,346.14 323,315.00  108,772,661.14

北大国际医院集团西南合成制药股份有限公司 2011 年半年度财务报告

47

合计 108,449,346.14 323,315.00  108,772,661.14

注：其他资本公积增加系（1）根据重庆市财政局渝财企［2010］364 号文《关于下达

2010 年节能和循环经济专项资金的通知》，公司收到节能和循环经济专项资金 30 万元，公司

按照此文件规定增加资本公积 30 万元；（2）可供出售金融资产按照公允价值计量的本期变

动增加金额 27,429.42 元扣除相应的递延所得税负债后变动金额为 23,315.00 元。

（二十八）盈余公积

盈余公积变动情况如下：

项目 2010年12月31日 本期增加额 本期减少额 2011 年 6 月 30 日

法定盈余公积 24,847,628.05   24,847,628.05

合计 24,847,628.05   24,847,628.05

（二十九）未分配利润

未分配利润增减变动情况如下：

项目 2011 年 6 月 30 日 2010 年 12 月 31 日

上年年末未分配利润 261,472,362.20 -1,841,540.19

加：年初未分配利润调整

本年年初未分配利润 261,472,362.20 -1,841,540.19

加：本年净利润 48,847,319.11 270,041,685.69

   其他  18,119,844.75

可供分配利润 310,319,681.31 286,319,990.25